
 
Uchwała Nr IX/95/03 

Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą 
z dnia 10 lipca 2003 roku 

 
 
w sprawie protestu Polskiego Towarzystwa Ochrony Przyrody „SALAMANDRA” w Poznaniu do 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Starego Miasta w Kostrzynie nad 
Odrą. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ; oraz z 2002 Dz.U. Nr 23 poz.220; Dz.U. Nr 62 poz.558; Dz.U. Nr 113, poz.984; Dz.U.Nr 
214,poz.1806) oraz art. 23 ust.3 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 
1999 r. Nr 15 poz. 139 oraz : z 1997 r. Dz.U. Nr 141, poz. 943; z 1999 r. Dz.U. Nr 41, poz. 412; Dz.U. Nr 111, 
poz. 1279; z 2000 r. Dz.U Nr 12 poz.136 ; Dz.U. Nr 109, poz. 1157; Dz.U. Nr 120, poz.1268; z 2001 r. Dz.U. 
Nr 5, poz.42; Dz.U. Nr 14, poz. 124; Dz.U.Nr 100, poz.1085 ; Dz.U.Nr 115, poz.1229; Dz.U.Nr 154, poz. 1804; 
z 2002 r. Dz.U.Nr 25, poz. 253 ; Dz.U.Nr 113, poz.984 ; Dz.U.Nr 130, poz. 1112)  
 
 Uchwala się , co następuje: 
 

§ 1 
 
Nie uwzględnia się protestu złożonego przez Polskie Towarzystwo Ochrony Przyrody „SALAMANDRA” z siedzibą 
w Poznaniu ul. Szamarzewskiego 11/6, w imieniu którego wystąpił Wiceprezes Radosław Dzięciołowski, 
wniesionego w piśmie z dn. 5.06.2003r. dotyczącego zmiany treści projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Starego Miasta w Kostrzynie nad Odrą. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
         Andrzej Kail 
 

 


